

Legionowo, dnia 27 lipca 2023 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo**

ZPU.272.40.2023

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na budowę instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie

Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udostępniła treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytań na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

W dokumentacji Szczegółowy OPZ, Zamawiający wymaga paneli POLIKRYSTALICZNYCH, proszę o korektę błędu.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga montowania modułów monokrystalicznych – zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym.

Zgodnie z ust. 7 § 1 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik do SWZ „w przypadku wystąpienia rozbieżności w załącznikach do SWZ przyjmuje się następującą hierarchię ważności dokumentów:

- 1) projekt budowlano-wykonawczy,
- 2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
- 3) projekt techniczny konstrukcji,
- 4) obmiar”.

Pytanie nr 2

Optymalizatory P505 są niedostępne na rynku. Czy Zamawiający (red. dopuszcza) inne optymalizatory? Czy Zamawiający dopuszcza użycie jednego optymalizatora na dwa panele?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza montaż innych optymalizatorów o równych lub lepszych parametrach i nie dopuszcza zastosowania jednego optymalizatora do dwóch paneli.

Pytanie nr 3

Parametry modułów są określone bardzo precyzyjnie, czy Zamawiający wymaga konkretnie tych parametrów? Proszę o przedstawienie tabeli z minimalnymi wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że minimalne parametry zastosowanych paneli fotowoltaicznych zostały określone w projekcie budowlano-wykonawczym, Tabela 1 str. 7. Dopuszcza się zastosowanie paneli o innych parametrach jednak o takich samych lub lepszych właściwościach technicznych i jakościowych.

Pytanie nr 4

Pozycja w przedmiarze mówi o panelach DO 18 kg, a symulacja z PVSOLa wskazuje na moduły SUNOVA 450, które mają wagę równą 24 kg. Wartość 24kg jest również wartością wymienioną w innych miejscach w dokumentacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z Tabelą 1 str. 7 Projektu Budowlano-Wykonawczego waga paneli wynosi 24 kg.

Zgodnie z ust. 7 § 1 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik do SWZ „w przypadku wystąpienia rozbieżności w załącznikach do SWZ przyjmuje się następującą hierarchię ważności dokumentów:

- 1) projekt budowlano-wykonawczy,
- 2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
- 3) projekt techniczny konstrukcji,
- 4) obmiar”.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

STAROSTA

--//--

Sylwester Sokolnicki